
 
 

UCHWAŁA NR LII/306/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z  2023, poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 i 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu gminy Słupia na 2024 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 13 „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 19.483.502,37zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 13.069.502,37zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6.414.000,00zł, 

2) wydatki budżetu 19.863.502,37zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości  12.774.924,11zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  7.088.578,26zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 380.000,00zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągania kredytów w kwocie 380.000,00z. 

2. Przychody budżetu wynoszą 886.244,00zł, rozchody budżetu w wysokości 506.244,00zł. 

§ 4. § 8 Uchwały LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700.000,00zł, 

2) finansowanie planowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 750.000,00zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8357



§ 5. § 17 Uchwały Nr LI/304/2023  Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
600.000,00 zł, 

2) zaciągania w 2024 roku kredytów na finansowanie planowego deficytu budżetu do kwoty 
380.000,00zł, 

3) zaciągania w 2024 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emisji obligacji  do kwoty 506.244,00zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/306/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Słupia na 2024  rok 
       
Zadania własne 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00    0,00    10 000,00    

 75495  Pozostała działalność 10 000,00    0,00    10 000,00    

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00    -10 000,00    0,00    

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00    10 000,00    10 000,00    
Razem: 10 000,00    0,00    10 000,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/306/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

       
 Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i  nie należącym do sektora finansów publicznych 
 Kwota dotacji (w zł.) 

 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
 1 2 3 4 5 6 

 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

 600 60004 Gmina Skierniewice   14 400 

 754 75495 Miasto Skierniewice   10 000 

 854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach- dotacja na zadanie bieżące   4 284 

 921 92114 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Słupi 295 000   

 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

 010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji spółkom wodnym   6 000 

 
851 85195 

Dotacja na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia na 
organizację turnusu rehabilitacyjnego jako profilaktyka progresji zmian 
zwyrodnieniowych kręgosłupa i kończyn dla mieszkzańców Gminy Słupia   30 000 

 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 
dotyczące dyscypliny "Piłka nożna" 

  25 000 

 
Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Słupia dotyczące dyscypliny 
"Piłka nożna" w kategorii wiekowej: senior 

  32 000 

 

926 92605 

Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży na terenie Gminy Słupia 
dotyczące dyscypliny "Korfball" 

  23 000 

 Ogółem 295 000  144 684,00 

 Razem dotacje w 2024 roku 439 684,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8357


	UCHWAŁA NR LII/306/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4

	§ 5
	zm. pkt 1 w § 5
	zm. pkt 2 w § 5
	zm. pkt 3 w § 5
	zm. pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-10-21T11:48:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




